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SEFVELITAE B rEgirEneni
MINISTRIA K BUIOESISE,
LZHVILLIMIT RURAL DHE

ADMINISTRIMIT TE UJERAVE

MINISTRI
Ne. /06 _pea, Tirane mé 220 ame
URDHER
NeJTE, date 224 2016

“ PER TARIFAT E DHENIES SE INFORMACIONIT {dokumentacion) TE KERKUAR™
Mbsshtetar né nenin 13. te ligiil ar.1 1972014 “Par t& dreftén e informimit”
URDHERO

1. Tarifat e shérbimit ¢ dhnies 5 informacionit [ forekepie CDY 8 jen si mé poshié ;
a) Deri ng 10 ¢ dhjerd) Neté informacioni pérfitohet pa pagest.
b) Mbi 10 (Mlew) , pér formatin A4, pagesa do L8 jerd & (pest) lekefletd,
¢} Pér informacionin e dhEng me CD, pagesa do 1 jetd 60 (giashtedhjerz) lek&/CD,

2. Specialisti pErkatds | sektorit, i cili do @ pregatisd informacionin e kirkuar, e
bashképunim me koordinatorin pir 8 drejin ¢ informimit t instiwcionit, duhet 1
perllogarisE kostot totale 18 informacionil o8 kérkuar, duke is véng nE dispozicion edhe
kérkuesit’ subjektit i interesuar,

3. Me pagesén ¢ tarifés pérkatiise nga krkuesi/ subjekei i interesuar, sipas fisturés s arketimit
(1€ miratuar), o8 llogari & Institucionit dhe pasaqitien & mandatit bankar, menjeheré i
dérgoher kérkuesit fsubjektit te intercsuar informacioni (me posd) nse mund t2 tirhegl ate
dorazi.

4. Pér ndiekjen & zhatimit 1€ kittij urdhiri ngarkohet Drejtoria e Sherbimeve @ Brendéshms
Dezjtoria & Financds dhe Koordinator pEr i Drejién ¢ Informimit prand MBZHR AL

Ky urdhér hyn né fugi menjehers.
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